7.040 Sous réserve de modification
Caractéristiques techniques Multipol
Pression 1 G1/4 des deux côtés et en haut
Echappement 3 + 5 G1/4 des deux côtés
Echappement 82/84 M7 des deux côtés
Air de commande externe M7 des deux côtés
Raccordements consommateurs 2 + 4 G 1/8 sur les distributeurs
Nombre de stations 4 – 16 par étapes de 2

Raccordement
M = Multipol
Codification de
commande
12 = 12 stations
14 = 14 stations
16 = 16 stations
Type de construction et fonction
Distributeurs sur embase multiple avec raccordement électrique commun ainsi que visualisation LED et protection électrique intégrée.
La référence indiquée ci-dessus inclut l’embase pneumatique et électrique. Les distributeurs et connecteurs Multipol avec câble doivent
être commandés séparément.
L’îlot de distribution est livré préassemblé et a été testé. Les distributeurs sont alors montés selon leur fonction. Les références avec les
numéros les plus élevés (MF-24-533-HN) sont installées sur le côté du raccordement Multipol, celles aux numéros plus petits (MF-04-
510-HN) au côté opposé; les plaques d’obturation (RE-04-V-EP) sont installées en aval des distributeurs, sur le côté opposé au connec-
teur. Tout montage dans un ordre différent doit être indiqué à la commande.
Îlot de distribution RE-44 avec raccordement Multipol
4 – 16 stations
330 et 360 Nl/min
Caractéristiques techniques de la série RE-44
Référence Nombre de stations X Y Poids (sans distributeurs)
RE-44/04-M 4 120,9 100,9 0,65 kg
RE-44/06-M 6 161,5 141,5 0,87 kg
RE-44/08-M 8 202,1 182,1 1,1 kg
RE-44/10-M 10 242,7 222,7 1,3 kg
RE-44/12-M 12 283,3 263,3 1,5 kg
RE-44/14-M 14 323,9 303,9 1,7 kg
RE-44/16-M 16 364,5 344,5 1,9 kg
7
7.041Sous réserve de modification
Embase Multipol
MF-44-311/2-HN-442
MFE-44-311/2-HN-442
MF-44-510-HN-442
MF-44-511-HN-442
MFE-44-511-HN-442
MF-44-520-HN-442
MF-44-530-HN-442
MF-44-533-HN-442
1 = Pression
2, 4 = Utilisation
3, 5 = Echappement
82, 84 = Echappement air de pilotage
Pour le repérage des broches de connecteur, consulter la page 7.042.
Îlot de distribution RE-44 avec raccordement Multipol
4 – 16 stations
330 et 360 Nl/min
7.042 Sous réserve de modification
Référence Désignation Longueur de câble
28-ST-10-M1-26-105 Connecteur Sub-D Multipol 26 broches, femelle, droit 5 m
28-ST-10-M1-26-110 Connecteur Sub-D Multipol 26 broches, femelle, droit 10 m
Explication de l’affectation des broches
Îlot à 4 à 12 stations Cet îlot de distribution peut être équipé en chaque station de distributeurs 5/2 bistables, de distributeurs
5/3 et de 2 distributeurs 3/2.
Îlot à 14 stations Cet îlot de distribution peut être équipé aux stations 1 – 10 de distributeurs 5/2 bistables, de distributeurs
5/3 et de 2 distributeurs 3/2. Les stations 11 – 14 ne peuvent être équipées que de distributeurs mono stables.
Îlot à 16 stations Cet îlot de distribution peut être équipé aux stations 1 – 8 de distributeurs 5/2 bistables, de distributeurs
5/3 et de 2 distributeurs 3/2. Les stations 9 – 16 ne peuvent être équipées que de distributeurs mono stables.
Repérage des broches RE-44 avec connecteur Sub-D Multipol 26 broches
Numérotation des stations de distributeur du connecteur Sub-D de gauche à droite.
Connecteur Sub-D Multipol 26 broches avec câble
Îlot de distribution RE-44 avec raccordement Multipol
4 – 16 stations
330 et 360 Nl/min
Broche 4 à 12 stations 14 stations 16 stations Couleur